
UCHWAŁA NR 143/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zaopiniowania "Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Damnica na lata 2021-2024 
z perspektywą do roku 2028" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920), oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.1)) uchwala się co następuje: 

§ 1. Projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Damnica na lata 2021-2024 z perspektywą do roku 
2028" opiniuje się pozytywnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Środowiska i Rolnictwa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1815 oraz z 2020 r. 

poz. 1378 i 1565. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B353BE56-5052-46A5-B931-EC9127D7AF54. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-18T13:14:47+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-12-18T13:15:26+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-12-18T13:16:14+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-12-18T13:16:47+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-12-18T13:17:21+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




